
 
 
 

Relationsstærk matematiklærer til de ældste elever 

Fra det kommende skoleår søger vi en ny kollega, som med hjerte og engagement kan blive en del af 

Refsvindinge Friskole lidt uden for Nyborg.  

Vi er Grundtvig-Koldske i vores udspring og lægger i forlængelse heraf vægt på, at vores børn forlader 

skolen efter 9. klasse med udsyn, nysgerrighed og sociale kompetencer tillige med en solid faglig ballast. Vi 

er kendt for vores fællesskab, gode atmosfære samt nærværende og imødekommende omgang med 

hinanden i alle relationer – både børnene imellem, mellem børn og voksne og i forældresamarbejdet.  

 

Først og fremmest søger vi en dygtig og erfaren matematiklærer til vores udskolingselever. Heri ligger både 

at have faglighed og didaktik på plads og at praktisere dette med rummelighed for børn med mange 

forskellige udgangspunkter, kvaliteter og udfordringer. Vi lægger vægt på at møde alle børn anerkendende 

og med omsorg samtidig med passende krav og forventninger. 

Foruden matematikken forestiller vi os, at du kan bringes i spil ift. et eller flere andre fag. Dette kunne 

eksempelvis være naturfag (udskoling), engelsk (indskoling/mellemtrin), men på sigt også dansk i 

udskolingen. Har du ikke disse fag, så fortæl os, hvad du i stedet kan bidrage med. 

Endelig forestiller vi os, at en del af skemaet er støtte i eller uden for klassen til børn med udfordringer i 

den almene undervisning. Det er vigtigt, at du også kan se dig selv i dét.  

 

Om du har din erfaring fra fri- og efterskoleverdenen eller fra folkeskolen, er ikke afgørende. Men du skal 

have forståelse for, hvad friskolelivet indebærer og kunne lave en undervisning, der skaber lyst til at lære, 

glæde, nysgerrighed, mod og begejstring, men også plads til at fejle og rejse sig igen.  

Kan du matche disse ting, tilbyder vi til gengæld en skole med rigtig gode arbejdsforhold, god tid til 

forberedelse og et lærerværelse med søde, engagerede, hjælpsomme kolleger og plads til både grin og 

alvor. Hertil en masse søde børn og en engageret forældregruppe.  

Vi har 160 års historie med os. Fra den har vi mange traditioner, men er stadig ambitiøse ift. at udvikle og 

forbedre os. F.eks. indfører vi fra kommende skoleår senere mødetid i overbygningen (7. til 9. klasse) og 

fællesfaglige timer, hvor to faglærere arbejder med hver sit faglige perspektiv på et givent emne i klassen 

samtidig.  

Optimalt set ønsker vi én med en ansættelsesgrad omkring 80 pct. Men for den rette ansøger er op til fuld 

tid ikke umuligt, så lad ikke det være afgørende. Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.  

 

Er du nysgerrig? Så er du meget velkommen til at høre nærmere om stillingen og evt. komme på besøg for 

at fornemme stedet. Kontakt skoleleder, Kasper Karlsen, på tlf. 6533 1229 eller skriv til 

ledelse@refsvindingefriskole.dk.  

Har du brug for diskretion i forbindelse med din interesse for stillingen, har vi naturligvis forståelse herfor. 

Vi skal have din ansøgning og relevante bilag senest fredag d. 17. april. Ansøgning mv. skal afleveres via 

Jobindex. Samtaler forventes afholdt mandag i uge 18.  


